

[Authoritative English text this Department Notification No.1-15/73-Dp-Apptt (2014) dated 15.11.2014 as required under clause (3) of Article 348 of the Constitution of India]

Government of Himachal Pradesh
Department of Personnel
Appointment-I Section

No. 1-15/73-Dp-Apptt.(2014) Dated Shimla-2, the 15th November, 2014.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by the Rule 1(a), Order LIII (Service of Documents) of the Supreme Court Rules, 2013, the Governor, Himachal Pradesh, is pleased to authorize/appoint the Principal Resident Commissioner/Resident Commissioner, Government of Himachal Pradesh at New Delhi to receive notice alongwith a copy of the petition with its annexures as well as to execute vakalatnama in favour of the respective Advocates-on-Record, with immediate effect.

By Order

Parthasarathi Mitra
Chief Secretary to the
Government of Himachal Pradesh
15th November, 2014.

Endst. No. As above
Copy to:-

Dated Shimla-171 002, the

1. The Registrar, Hon'ble Supreme Court of India, New Delhi-110 201. The particulars of Resident Commissioner is given as Sh. A.P. Singh, IPS, Resident Commissioner, Government of Himachal Pradesh, Himachal Bhawan, 27-Sikandra Road, New Delhi-110 001. (E-mail: rc_hpnd@yahoo.com).
2. All the Additional Chief Secretaries/ Pr. Secretaries/FC (Rev/Appeals)/ Secretaries to the Government of Himachal Pradesh, Shimla-2.
3. The Addl. Chief Secretary to the Chief Minister, Himachal Pradesh, Shimla-2.
4. The Advocate General, Himachal Pradesh, Shimla-1.
5. Sh. A.P. Singh, IPS, Resident Commissioner, Govt. of HP, Himachal Bhawan, 27-Sikandra Road, New Delhi for necessary action.
6. All the Heads of Departments/Divisional Commissioners/Deputy Commissioners in Himachal Pradesh.
7. The Director, Prosecution, Himachal Pradesh, Shimla-9.
8. The Additional Advocate General, HP, Himachal Bhawan, 27-Sikandra Road, New Delhi with the request to bring the said notification in the notice of the Advocates-on-Record representing the State Government.
9. The Controller, Printing & Stationery, Himachal Pradesh, Government Press, Shimla, Shimla-5 for publication in Gazette.
10. The ALR-cum-Under Secretary (Law) to the Government of HP, Shimla with reference to their Dy.No.5070 dated 01.11.2014.
11. The Sr. Law officer (Official Language Wing) Law Department, Himachal Pradesh Secretariat, Shimla.
12. Guard File

(Dr. Man Singh)

Additional Secretary (Personnel) to the
Government of Himachal Pradesh

हिमाचल प्रदेश सरकार
कार्मिक विभाग
नियुक्ति-1 अनुभाग

संख्या: 1-15/73 डीपी-नियुक्ति (2014) तारीख शिमला-2, 15 नवम्बर, 2014


अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश की राज्यपाल, सुप्रीम कोर्ट रुल्ज, 2013 के आर्डर 111 (सर्विस ऑफ डॉक्यूमेंट्स) के नियम 1(ए) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, प्रधान आवासीय आयुक्त/आवासीय आयुक्त, हिमाचल प्रदेश सरकार, स्थित नई दिल्ली, को याचिका की, इसके ऐन्ऑक्सरो सहित, प्रति के साथ नोटिस प्राप्त करने और सम्बन्धित एडवोकेट-ऑन रिकार्ड के पक्ष में वकालतनामा निष्पादित करने के लिए तुरन्त प्रभाव से प्राधिकृत/नियुक्त करते हैं।

आदेश द्वारा

पार्थसारथी मित्रा
मुख्य सचिव
हिमाचल प्रदेश सरकार।
15 नवम्बर, 2014

- पृष्ठांकन संख्या: यथोपरि तारीख शिमला-2
1. रजिस्ट्रार, माननीय उच्चतम न्यायालय, नई दिल्ली-110 201. आवासीय आयुक्त का ब्यौरा इस प्रकार है:- श्री ए0पी0सिंह, आई0पी0एस0 आवासीय आयुक्त, हिमाचल प्रदेश सरकार, 27-सिकन्दरा रोड़, हिमाचल भवन, नई दिल्ली। ई-मेल rc_hpnd@yahoo.com.
 2. समस्त अतिरिक्त मुख्य सचिव/प्रधान सचिव/वित्तायुक्त (राजस्व/अपील)/सचिव हिमाचल प्रदेश सरकार शिमला।
 3. अतिरिक्त मुख्य सचिव मुख्यमन्त्री हिमाचल प्रदेश शिमला-2
 4. महाधिवक्ता हिमाचल प्रदेश शिमला।
 5. श्री ए0पी0सिंह, आई0पी0एस0 आवासीय आयुक्त, हिमाचल प्रदेश सरकार, 27-सिकन्दरा रोड़, हिमाचल भवन, नई दिल्ली को आवश्यक कार्यवाही हेतू।
 6. समस्त विभागाध्यक्ष/मण्डलायुक्त/जिलाधीश हिमाचल प्रदेश।
 7. निदेशक (सर्तकता) हिमाचल प्रदेश शिमला-2
 8. अतिरिक्त महाधिवक्ता, हिमाचल प्रदेश सरकार, 27-सिकन्दरा रोड़, हिमाचल भवन, नई दिल्ली, से यह अनुरोध किया जाता है कि उक्त अधिसूचना को सभी सम्बन्धित अधिवक्ताओं के ध्यान में लाएं जो कि हिमाचल प्रदेश सरकार को प्रतिनिधित्व कर रहे हैं।
 9. नियन्त्रक, मुद्रण एवं लेखन हिमाचल प्रदेश शिमला-5। उनसे अनुरोध है कि उक्त अधिसूचना को राजपत्र में प्रकाशित करें।
 10. सहायक विधि परामर्शी एवं अवर सचिव (विधि) हिमाचल प्रदेश सरकार शिमला को उनके दैनन्दिनी संख्या: 5070 दिनांक 1.11.2014 के सन्दर्भ में प्रेषित किया जाता है।
 11. वरिष्ठ विधि अधिकारी (राजभाषा खण्ड) विधि विभाग, हिमाचल प्रदेश सचिवालय, शिमला-2
 12. गार्ड नस्ति।


(डा0 मान सिंह)
अतिरिक्त सचिव (कार्मिक)
हिमाचल प्रदेश सरकार।